Et eduxit isrl̄ p̄ mediā eius.  
sic ⁊ eduxit inuocatū p̄lm̄ per  
lauachra regisacois. versus m̄

Et percussit. pha. et uir. ei. i ma  
ru. Ita inc̄mit peccata suoz  
p̄ bapt̄m. l̄ pharaonē. et uirtutem  
eius. i. dyablin̄ cum m̄m̄st̄s celit̄  
i bapt̄o percussit ut puluere qui  
celit̄ excurēt. In h̄e celitate. et  
uirtus deitatis ostendit̄ ⁊ illi ārene  
sordes eē indicant̄. quas solem⁹  
percussit. Et i ḡe p̄ pharaonē d̄p̄  
bl̄s mcl̄i. ph̄rao. n. m̄alcl̄os ne  
cat. feminas seruat. Ita et d̄p̄  
bulus uirtutes p̄focat. i. uirtutes  
ciās nut̄. versus m̄ m̄ m̄

**Qui tradidit populum suum. p. de. Ita et nos p. hoc scdm tradidit. ne in eo peccemus. l. heannus. versuo m**

**Qui p. cu. re. mag. et oc. re. for. Ita et in suis fidelibz dyabolicas et noxias potestates p. cuit et seon re. amor. g. z gme. h. octidit ivale. l. teptatione calente amartancium. versuo m m m m**

**Et og. re. basa. Ita et coatuat dyablin regem basan. i. fusiois. Quid. n. coatuat dyabls n. fusio**

**Et dedit terra eoz. Tercia. n. ne. ps v. descendit ad xanos. expones beneficia eis data ut sic iurum auctore oim scias. Q. ita p. cussit p. dicos reges. et ded. eoz. h. ed. lie. isrl. ser. suo. sic et q. p. h. de. bas dyabls dat hereditate sem. abrahe. q. xps. et accipit p. isrl. seruu. xpm. ul. p. isrl. seruu. accip. xanos. quibz. data e. p. missio iu. deoz. z. e. senlus p. dita benefi. tia ad littera. p. tult. iudeis. et ded. h. ed. isrl. ser. suo. idest. pro. missione eis sub figura. scam. ded. xanis. z. si. n. h. de. hebreis. uideat. dicit. ad xanos. tui. pprie. ptinet. quibz. dat. p. missio. illis. facta. ad quos. pprie. ptinet. hu. militas. q. xps. docuit. vni. s. b. d.**

**Quia i humilitate nra. l. m. d. i. que. ppria. xpianis. l. i. humilitate. i. i. deicione. nra. me. su. nri. qn. quando. aduenit. versuo m**

**Et re. n. ab. n. n. h. p. de. xanis. quos. redemit. langne. unigeniti. filij. sui. p. hebreis. n. nllm. p. cau. dedit. egyptis. versuo m m**

**Qui dat. escam. spuale. de. qua. dr. caro. mea. uere. e. abz. omi. cr.**

m. i. omi. gni. hom. isrl. l. et. genu. n. s. ut. manna. soli. iudeo. des. et. q. sic. facit. g. versuo m m m m

**Confitemi. dea. celi. h. e. q. sup. dicit. deo. deoz. vni. et. hic. repit. q. ibi. sub.**

**Conficem. dno. dnoz. so. h. i. i. u. ite. item. qm. mecu. miseric. et. ps.**

**Sup. flumina. babylonis. illic. i. vici. notabili. loco. sedim. h. i. i. n. o. erecti. p. supbia. no. iacentes. p. ruina. flumina. babylonis. sut. oia. que. h. amant. et. tnt. q. atedetes. sa. n. se. eis. amore. nullent. s. sup. sedent. cotep. n. edo. et. flent. l. eos. q. rapiuntur. l. se. q. i. captiu. s. vni. se. z. fleu. mus. i. icolat. nri. sedim. dico. et. fleuim. du. recor. syon. v. nil. fluit. no. de. alia. reflexum. n. p. syon. ut. multi. faciunt. g. uita. n. flent. fletu. babylonio. q. et. gaudent. gaudio. babylonio. q. gaudent. lucris. et. flet. dapnis. tpalibz. vtriqz. de. babylonio. e. flere. utiqz. debent. q. s. q. recordando. syon. In. hostili. n. tra. dulcis. e. recordatio. pate. d. versy**

**In. salubz. i. i. malis. q. s. i. medio. ei. babylonis. que. f. rigan. fluminibz. babylonis. sed. stiles. sunt. i. bono. ope. et. sunt. i. medio. babylonis. i. mul. tu. mali. l. cupidi. et. auari. Sut. n. aliqui. i. exterioribz. babylonis. n. sic. cupiscencis. obruti. i. illis. inq. sa. litibz. que. s. in. medio. babylonis. i. ab. illis. ualde. malis. suspendim. i. distulum. et. d. v. i. n. us. organa. nra. i. scpturas. et. p. missa. dei. ab. hys. n. porcis. et. canibz. scpturas. auerti. mus. no. eis. alligam. s. differendo. suspendim. Et. scied. q. uis. dolous. exaggrat. qn. delectatio. qua. se. so. lebant. solari. suspendit. et. q. sus.**

pendimus organa: **versus**

**Quia illic** .i. in babilonia. interrogauerunt nos temptantes non proficientes qui captiui nos. scilicet dyaboli et angeli eius. qui interrogare dominum. dum illi interrogant in quibus operantur. **Quod iterrogauerunt**: **verba canonici l' canticoz** .i. rationes congratulationis nostre. **ut cum querunt hi**. **Quod predestinatus est**. **Et quod est alia uita**. Nonne ex quo uenit christus peiora sunt in rebus humanis quam fuerunt antea. et feliciores tunc erant humane res quam nunc. dicant nobis christiani. quid bonum attulit. Quare michi myrras ut credam de christo et alia uita que non in uideo. **versus**.

**Et qui abduxerunt nos a societate angelorum** .i. adduxerunt. **Alia terra ad has miseras subaudi**. Interrogauerunt nos uerba canticorum dicentes. **ymnu te canticum syon can. nob.** scilicet hijs respondemus babilonia uos portat. babilonia uos continet et nutem non uostis capere. nisi quod fulget in tempore eterna medicari. Ignorati pleni estis malis cupiditatibus. hijs autem qui pleni sunt malis non debemus organum precutere ut sonet. sed suspendere dyaboli. nisi astute queritis pro suis ut irrideat uerba respondendum eis. **versus**

**Quomodo cantabimus** et cetera. **Quia ipsi ita dicit**. sed nos respondemus eis. **Quomodo can. can. do. int. aliena**. **Canendum est** ne quis timens talibus displicere. affectet amicitias eorum. et incipiat delectari babilonia. **Pallus autem iste undique interrogatores. adulatores. trislores. reprehensores qui inter eos pulchritans. animi erexit ad recordationem syon. et astinxit se iuramento di-**

centis **versus**

**Si oblitus fuero** et cetera. **Quia illi non cantauit**. sed si inter uerba illorum oblitus fuero. tu. **ihrlm ut illi place uelim. obli. detur. l' obliuiscas.** me. alia licet. **dextera mea. i. uita eterna que est dextera mea. u' alibi.** leua eius sub capite meo. **dextera illi amplexabitur. sinistra nostra est uita temporalis.** **Et quod facis pro uita eterna dextera operas.** si et alio intendis. sinistra se immiscuit. et ita delectas quod in dextera paradisi eterna. **Nota quod ad dictionem ponit quod uocatur est fieri. ut. scilicet. oblitus ihrlm detur obliuioni.** **Item ait. versus**

**Adheat lingua mea. fau. me. i. obmutescat. et mutus fiam in laudibus dei.** si non fuero tui memor quod est solatio fletus et miseriarum. **scilicet contingit ut pronunciat. guttus. n. fit qui ei memor non est. quod ut quod sonat. ut quod loquitur qui canticum syon non sonat.** **Canticum ihrlm. lingua nostra est. scilicet lingua fidelium.** **Canticum delectationis huius scilicet. lingua barbara est. guttus est deo. qui oblitus est ihrlm. uel bene ait.** **Si non meminero tui. scilicet est amore uerba**

**Si non proposuero ihrlm.** **scilicet dicit. l' te. o. ihrlm in partu. le. mee. i. non in propria leticia. leticia. de te. et in te. o. ihrlm. Ibi. n. est summa leticia uel deo profertur. uel de firmitate cohente securi erim.** **Nichil in delectabilis bonum morietur in omni uacitas. et orietur summa felicitas.**

**Gemor esto. scilicet eda ps uel contra hostes ad omni fit uersio. quod. Ita me habet memor esto a o dñe. si. edo. i. die. eode idem est. quod est elau. dicitur est. n. edom. elau. et seyr. filij autem edom**

quibz equari sicut laude nunc ita dig-  
 nitate p' ex'pto. h' au' in laude di-  
 ni aliud s' p'ponit q' sp'm. In sp'u  
g' angeloz .i. mea puritate qua te  
aspiciunt et laudant angeli .s. ut i  
te solo s' acq'escant. ego p'allā tibi  
m' et moyses iubet p'fere taberna-  
clm d'no. F exemplar ei monstratū  
i monte. et adorabo ad tēplū scā. tu.  
.i. i templo scō tuo. s. i corde. i tra nos  
.n. ē quo adorem. vñ apls. Templū  
dei scā est q' estis uos. Templū .ij.  
dei ē sedes dei. Porro sedes dei ē aīa  
iusti. tū et angeli templū dei pos-  
sunt melli. qz et i angel' habitat  
ds. angeli sursum. fideles deorsū s.  
Eccā g' sursum. eccā deorsū s. si gau-  
dent de spūalibz nō de terrenis  
ad templū angelicū adorāt futi  
socij eoz pro quibz uenit dñs an-  
geloz. et ē ado. ad .t. s. t. .i. orabo  
p' et'ns. s. ut sim socius angeloz.  
seq. et p'fite. noi tuo. .i. laudabo te.  
Sup. .i. de mīa tua q' uocas q' p'ccōrē  
respicias. et ueritate tua qua renu-  
meras. qua p'missionē reddis. hec  
s' uniuerse vie dñi. mīa. s. et uitas.  
qz nō s' alie vie quibz ad nos uenit n̄  
sūt alie quibz ad eū ueniam. has g'  
deo reddam. mīam i' sbueiēdo. ueri-  
tatē i' iudicādo. hys duobz adiu-  
uam. hys p'mem' dñm. Dem q' p'fitea-  
tur subdit. iō. s. qm' m'gnifi. scā tuū  
.i. x' sup' omne nomē celestū terref-  
trū. et i'fernōz. i' magnificasti sup  
nos alia lit. nomē scā tuū. qm' nob  
cultura tua i' notuit. et q' ita fecit  
In quacūq' die. .i. i quocūq' .i. a. g.  
tp'e i' qm' sū nube cupiditatis i'uo-  
cauero te exaudi me qz iā nō trena-  
peto nouo m'fct' testamento. sed